פרופ' דניאל לסקר, החוג להיסטוריה, אוניברסיטת בר־גוריון

פרופ' דניאל קארפי, החוג להיסטוריה של עם ישראל, אוניברסיטת תל־אביב

פרופ' סטיב קפלן, החוג ללימודי אפריקה, האוניברסיטה העברית

מר אלעזר שמואלי, ירושלים

פרופ' מנחם בר־ששון, החוג להיסטוריה של עם ישראל, האוניברסיטה העברית (יור"ר)

ירושלים, ל בניסן התשנ"ה (30 באפריל 1995)

השלמות למאמר של יוסף טובי בפעמים 62

יש לחלק את קטע השירה בעמ' 29 כדלהלן:

וְחֵן עֲרָפִי יְפִיתִי

וּכְמִשְׁלוֹשׁ עֶשְׂרֵה נְפִיתִי

תּוֹרֵי זְמַר קְרָסְתִּי וְשִׁפִּיתִי

זֶהב שִׁירֵי עֲלִימוֹ חִפִּיתִי

תוספות להפניות הביבליוגרפיות:

Blachere, R.